АДМИНИСТРАЦИЯ    СТАНЦИОННОГО     СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2022                                                      ст.  Мочище                                                        № 735
Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Станционным сельсоветом
Новосибирского района Новосибирской области
       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 7.1. Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года  №373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 года №484-ОЗ «Об отдельных  вопросах  организации  местного самоуправления в Новосибирской области», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 года  №2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления» и Типовым (рекомендуемым) перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области (в редакции от 28.11.2022 года), в целях упорядочения муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления, администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Утвердить «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Станционным сельсоветом Новосибирского района Новосибирской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 12.03.2020 года №108 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Станционным сельсоветом Новосибирского района Новосибирской области»
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «http://www. admstan.nso.ru» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в газете «Новосибирский район- территория развития».
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Станционного сельсовета                                                                          Ф.К. Хабибуллин
 исп. Селезнева Т.Ю.
 тел. 29-47-270